
令和５年３月吉日 

会員、ＯＢ会員各位 

一般社団法人横浜市工業会連合会 

横浜青年経営者会 

 会長 藤澤 秀行 

 

第２８回通常総会開催のお知らせ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

記 

 

 日  時 ： 令和５年４月２１日（金） 

第一部 総 会 １５：００～１７：００（受付１４：３０～） 

第二部 懇親会 １７：３０～１９：３０（受付１７：１５～）※会場が異なります 

 

  会  場：    総会会場：横浜情報文化センター６Ｆ     ０４５－６６４－３７３７ 横浜市中区日本大通１１ 

懇親会場：ロイヤルホールヨコハマ     ０４５－６４１－１１２２ 横浜市中区山下町９０ 

 

議  案 ： 第一号議案 令和４年度事業報告について 

第二号議案 令和４年度収支決算報告について 

第三号議案 令和５年度事業計画（案）について 

第四号議案 令和５年度収支予算（案）について 

第五号議案 役員改選（案）について 

その他 

 

  会  費 ：  ７，０００円（懇親会費） 

 

出欠 

 
ご回答はグーグルフォームでお願い致します。 

 

https://forms.gle/XsnYFwjCy9VnT3LK7 
 

 

※お願い  出欠のご入力は３月３１日（金）までにお願い致します。 

 

お問合せ先 (有)本間製作所 本間 政貴 honma-ss@bird.ocn.ne.jp 

拝啓  

春分の候、会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また平素より当会の運営につきまして格別のご配慮とご支援を賜り誠にありがとうございます。 

令和４年は新型コロナウイルスの影響と原油高、原材料費高騰を受け、先行きが不透明な状況が続きました。

そのような中でも我々横浜青年経営者会は「互いに絆を深め、変化とチャレンジ」をテーマに掲げ、困難な状

況でも新しい運営方法を模索し会の活性化を図りながら、進めてまいりました。これもひとえに会員およびＯ

Ｂ会員の皆様のご支援・ご協力の賜物であると改めて感謝申し上げます。 

つきましては、令和4年度事業報告並びに令和5年度事業計画について皆様にご報告するべく、標記の通り

通常総会及び懇親会を開催致しますので、皆様におかれましては万障お繰り合わせの上、ご出席賜ります様お

願い申し上げます。 

敬

具  

https://forms.gle/XsnYFwjCy9VnT3LK7

